DE PRISCILLIANISTARUM HÆRESI ET HISTORIA LIBER. 991

CAPUT PRIMUM.—Quisnam fuerit Priscillianus. *Ibid.*  
CAP. II.—Quo tempore, et unde potissimum Priscillianæ hæresi cœperit grassari. 993

CAP. III.—Instantius atque Salvianus Hispaniarum episcopi Priscillianæ morem gerentes, eum Abulæ episcopum consecrarunt. Eodem fere tempore in Cæsaraugustana synodo primum damnatas, tum Gratiani edicto ab Hispania expulsus, Romam ad Damasum proficiscitur. 996

CAP. IV.—Gratianus imperator a Macedonio circumventus Instantium et Priscillianum suis Sedibus restitui jubet. De Brittone Trevirorum episcopo, illiusque Sedis honore, et prærogativa. Blondelli, et Tillemontii falsæ conjecturæ contra Apost. Sedis jura evertuntur. 999

CAP. V.—De Maximo Tyranno, et ejusdem in Priscillianistas iudicio, agendive ratione. 1002

CAP. VI.—Maximus Tyrannus ad Romanum pontificem Catholicæ fidei confessionem scripto exaratam dedit. Novas clades imperator contra Priscillianistas per Hispanias excitavit. 1006

CAP. VII.—De Toletanis synodis Priscillianistarum causa coactis. 1007

CAP. VIII.—Ad refellendas quorundam, et Paschasii Quesnelli potissimum falsas opiniones, Symphosii, et Dictionii episcoporum causa, exactius ex Ecclesiasticis monumentis ad examen revocatur. 1012

CAP. IX.—De Toletana synodo, in qua Symphosius, et Dictionius tamquam pœnitentes suscepti sunt, et de Gallæcia schismate horum causa exorto. 1018

CAP. X.—De cæteris episcopis, et clericis Priscillianæ labe pollutis in Toletana prima synodo condemnatis, vel absolutis. 1022

CAP. XI.—De gravi schismate in Hispaniis orto post Toletanam synodum. 1026

CAP. XII.—Alanis, Vandalis, Suevisque Galliam et

Hispanias latius populantibus, catholicæ religionis replete ad existium redduntur. 1029

CAP. XIII.—De Turribio Asturicensi episcopo, ipsius ad A. S. consulationibus rebusque ab eo gestis ad Priscillianam hæresim penitus extinguendam, et ecclesiasticam disciplinam reparandam. 1032

CAP. XIV.—De epistola XV S. Leonis Magni ad Turribium Asturicensem scripta Priscillianæ hæresios occasione. Novum ejusdem fragmentum de canonicis scripturis, ex Vat. Palat. Biblioth. Cod. erutum. 1036

CAP. XV.—De conciliis in Galliciæ et Hispaniæ regionibus, S. Leonis Magni præcepto habitis. Falsum Paschasii Quesnelli iudicium de antiquo Cod. canonum Rom. Ecclesiæ. 1044

CAP. XVI.—An fidei illa professio Toletanis PP. adjudicata, Augustini stylum, et ætatem redoleat. Adhuc canonum codicem a Quesnello editum falsum Romanæ Ecclesiæ esse adjudicatum ostenditur. 1049